Empresa: HORMIGON HECT ENGENHARIA LTDA Folha: 0001
C.N.P.J.: 07.247.201/0001-37 Numero livro: 0001

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2021

Descricao

2021

2020

RECEITA BRUTA NA PRESTAGAO SERVICOS

(-) IMPOSTOS INCIDENTES

RECEITA LIQUIDA

CsP

LUCRO BRUTO

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS TRIBUTARIAS

DESPESAS FINANCEIRAS

RECEITAS FINANCEIRAS

OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS

RESULTADO OPERACIONAL

RESULTADO ANTES DO IR E CSLL

PROVISAO CSLL

PROVISAO IRP]

LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO

BELO HORIZONTE, 17 de Setembro de 2024

HORMIGON ENGENHARIA E CONSULTORIA TECNICA LTDA

GEOVANE MENDES MARTINS
SOCIO-ADMINISTRADOR
CPF: 717.661.466-00 - MG3901949

5.702.912,58

(347.750,09)

5.355.162,49

(388.317,41)

4.966.845,08

(3.735.273,80)

(3.735.273,80)

(55.491,06)

(13.605,95)

17.762,15

(32.425,16)

1.147.811,26

1.147.811,26

(167.720,03)

(441.888,95)

538.202,28

RECON GERENCIAMENTO CONTABIL
RONALDO REZENDE MOREIRA

CRC - MG No. MG030890/0-3

CPF: 219.965.716-72

7.283.537,00

(449.911,68)

6.833.625,32

(91.181,57)

6.742.443,75

(5.211.242,94)

(5.211.242,94)

(28.424,36)

(20.130,94)

2.723,38

(62.235,01)

1.423.133,88

1.423.133,88

(209.954,92)

(559.208,12)

653.970,84



